
Zoologická zahrada Usti nad Labem
příspěvková organizace

øózøexøflkv Drážd'anská 23, 400 O7 Üsti nad Labem

Příloha č. 4 výzvy

sMLouvA o PosKYTovÁNí sLužEB osTRAHY

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely Smluvní Strany:

Zoologická zahrada Ústí nad Lab'em, příspěvková organizace
se sídlem Drážd'anská 23, 400 07 Ustí nad Labem
IČ: 00081582
DIČ: C200081582
Zastoupena: Ing. Romanem Končelem, ředitelem
bankovní spojení: ČSOB, a.s.‚ pobočka Ústí nad Labem, č. účtu: 212441/0300
(dále jen „objednatel“ nebo „ZOO") na Straně jedné

a

Väclav Mach - VaMa
se sídlem: Textilní 191/1 Üsti nad Labem
IČO: 164 389 57 DIČ: 026506192187
Zastoupena: Bc. Václavem Machem
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném [doplní uchazečl, oddíl [doplní uchazeč1, vložka č. [doplní uchazeč]
bankovní spojeni: číslo účtu ČSOB Ústí nad Labem, čú:106018946/0300
Osoba poskytovatele pověřená k jednání ve věcech technických a administrativních a Zodpovědná Za plnění
této smlouvy: Bc. Václav Mach
(dále jen „poskytovatel“) na straně druhě

(objednatel a poskytovatel společně dale také jen „smluvní strany“) tuto

SMLOUVU o PosKYTovÁNí sLužEB osTRAHY

v souladu s ustanovením § 1746 odst. 2 zäkona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník v platném Znění (dále jen
„občanský zákoník“)

(dále též jen „smlouva“):
čıánek l.

Úvodní ustanovení

1. Tato smlouva se mezi výše uvedenými smluvními stranami uzavírá na Základě výsledku Zadávacího
řízení veřejné Zakázky malého rozsahu s názvem „Fyzická ostraha areálu Zoo Ústí nad Labem (dále jen
„veřejná zakázka“), v němž byla nabídka poskytovatele vybrána jako nejvhodnější.

2. Účelem této smlouvy je vymezení práv a povinnosti smluvních Stran při poskytování Služeb ostrahy
poskytovatelem objednateli v areálu Zoologické Zahrady Ústí nad Labem, p. o., na adrese Drážd'anská
23, 400 07 Ústí nad Labem.

3. Poskytovatel výslovně prohlašuje, že se seznámil se zadávací dokumentaci veřejné Zakázky, a to
Zejména v rozsahu nezbytném pro plnění předmětu této Smlouvy, přičemž mu nejsou Známy žádné
nejasnosti Či pochybnosti, které by Znemožňovaly řádné plnění jeho Závazků dle této Smlouvy.

Stránka 1 Z 11

Telefon: 475 503 354,475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: zoo@zoousti.cz www.zoousti.cz www.choboti.cz
bankovm’ spojem’: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

ıčz 00081582 DIČ: C200081582



Zoologická zahrada Ústí nad Labem
_ příspěvková organizace

odzo exoflkv Dräid’anskä 23, 400 07 ÚStÍ nad Labem

Poskytovatel se Zavazuje, že bude služby na Základë této smlouvy poskytovat v souladu se Zadávacími
podmínkami veřejné Zakázky a v souladu se svou nabídkou.
Poskytovatel prohlašuje, že se detailně seznámil s rozsahem a povahou předmětu plnění této smlouvy,
že jsou mu Známy podmínky nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy a že disponuje
takovými kapacitami a odbornými Znalostmi, včetně technického a personálního Zázemí, které jsou
nezbytné pro realizaci předmětu plnění této smlouvy Za dohodnutou maximální smluvní cenu uvedenou
ve smlouvě, a to rovněž ve vazbě na jím prokázanou kvalifikaci pro plnění veřejné Zakázky.
Poskytovatel prohlašuje, že jím poskytované plnění odpovídá všem požadavkům vyplývajícím Z platných
právních předpisů, které se na plnění vztahují.
Smluvní strany se dohodly, že jejich právní vztahy založené touto smlouvou se řídí právním řádem
České republiky, Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník v platném Znění, jakož i některými
dalšími Zvláštními právními přepisy upravujícími závazné podmínky ve vztahu k předmětu plnění této
smlouvy.

článek II.
Předmět smlouvy

Poskytovatel se touto smlouvou Zavazuje poskytovat objednateli dle jeho požadavků a pokynů služby
ostrahy, včetně informátorských a administrativních služeb, v areálu Zoologické Zahrady Ústí nad
Labem, p. o., na adrese Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem, jejichž přesná specifikace je uvedena
v příloze č. 1 této smlouvy (dále též jen „služby ostrahy").
Objednatel se touto smlouvou Zavazuje platit poskytovateli za poskytované služby ostrahy cenu ve výši
a Způsobem podle článku IV. a článku V. této smlouvy.

Článek III.
Termíny a místo plnění, doba trvání smlouvy

Poskytovatel se zavazuje provádět v areálu ZOO služby ostrahy v nepřetržitém provozu, tj. denně od
00:00 do 24:00 hodin v pracovních dnech i ve dnech pracovního klidu (sobota, neděle, státní svátek).

Místem plnění podle této smlouvy je areál ZOO na adrese Drážďanská 23, 400 07 Ústí nad Labem.

Termín Zahájení plnění předmětu smlouvy - od 1. 8.2018.

Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou dvou let od nabytí účinnosti smlouvy.

čıánek ıv.
Cena služeb ostrahy

Cena služeb ostrahy poskytovatele činí 101,- Kč bez DPH (slovy: jednostojednakorunčeských) Za 1
hodinu ostrahy. Cena služeb ostrahy je sjednána jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná a Zahrnuje
veškeré náklady poskytovatele spojené splněním Závazků podle této smlouvy, včetně nákladů na
pořízení veškerých pomůcek a prostředků pracovníků ostrahy.
Součástí ceny služeb ostrahy jsou ceny Za služby a dodávky, které vzadávací dokumentaci veřejné
Zakázky nebo v této smlouvě nejsou výslovně uvedeny, ale poskytovatel jako odborník o nich ví nebo
má vědět, že jsou nezbytné pro řádné splnění předmětu a účelu této smlouvy.

Stránka 2 Z 11

Telefon: 475 503 354,475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: zoo@zoousti.cz www‘zooustixz, www.choboti.cz
bankovní Spojení: ČSOB a.s. Üsti nad Labem öl’slo účtu: 212441/0300

IČ: 00081582 Dıč: c200081582



Zoologická zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

øćzøexøflkv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Kceně služeb ostrahy bude připočtena DPH vsazbë podle platných právních předpisů ke dni
uskutečnění Zdanitelného plnění.
Poskytovatel ve smyslu ustanovení § 1765 odst. 2 občanského Zákoníku přebírá nebezpečí změny
okolností po uzavření smlouvy.

čıánek v.
Platební podminky

Cenu Služeb ostrahy uhradí objednatel poskytovateli na Základě daňových dokladů — faktur, které je
poskytovatel oprávněn vystavit vždy do 15. dne následujícího kalendářního měsíce po měsíciI v němž
byly služby ostrahy ve Sjednaném rozsahu poskytovány.
Daňové doklady — faktury poskytovatele musí obsahovat veškeré podstatné náležitosti podle Zvláštních
právních předpisů, Zejména podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani Zpřidané hodnoty, ve Znění
pozdějších předpisů a Zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve Znění pozdějších předpisů. Kromě těchto
podstatných náležitostí musí daňové doklady -faktury poskytovatele obsahovat číslo účtu poskytovatele
a všechny údaje uvedené vustanovení § 435 odst. 1 občanského Zákoníku a výkazy práce Za
fakturované období odsouhlasené objednatelem, které budou tvořit přílohu faktury.
Lhůta Splatnosti faktur poskytovatele činí 30 (Slovy: třicet) kalendářních dnů ode dne jejich doručení
objednateli na adresu uvedenou v Záhlaví této smlouvy. Faktura musi být doručena doporučenou listovní
Zásilkou, datovou schránkou nebo osobně pověřenému Zaměstnanci ZOO proti písemnému potvrzení.
Objednatel je oprávněn před uplynutím lhůty splatnosti vrátit poskytovateli fakturu, která neobsahuje
požadované náležitostí, která obsahuje cenu vyúčtovanou vrozporu stouto smlouvou nebo chybně
vyúčtovanou DPH. Lhůta Splatnosti opravené faktury začíná v takovém případě Znovu běžet ode dne
jejího doručení objednateli způsobem uvedeným v předchozím odstavci.
Ceny vyúčtované fakturami poskytovatele se pokládají za uhrazeně okamžikem odepsání příslušné
částky Z účtu Objednatele ve prospěch účtu poskytovatele.

článek VI.
Kontrola služeb ostrahy

Objednatel nebojím pověřená osoba je oprávněn průběžně kontrolovat rozsah a kvalitu poskytovaných
služeb ostrahy s tím, že výsledek kontroly zaznamená oprávněný Zástupce objednatele v knize ostrahy,
kterou je poskytovatel povinen Zatím účelem Zřídit a vést po celou dobu trvání této Smlouvy.

Objednatel upozorní poskytovatele na Zjištěné Závady nebo nedostatky poskytovaných Služeb ostrahy, a
to bezodkladně po jejich Zjištění Záznamem v knize ostrahy nebo na e-mailovou adresu kontaktní osoby
uvedené v článku XII. této smlouvy.

Poskytovatel se zavazuje bezodkladně, nejpozději následující pracovní den po obdržení upozornění
Objednatele podle předchozího odstavce, Zjištěné Závady a nedostatky odstranit.

článek VII.
Další práva a povinnosti smluvních stran

Poskytovatel Se zavazuje mít po celou dobu trvání této smlouvy Sjednanou účinnou pojistnou Smlouvu,
jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu Způsobenou poskytovatelem třetí osobě S limitem
pojistného plnění na jednu Škodní událost minimálně 5.000.000,- Kč (slovy: pět miliónů korun českých).
Na vyžádání je poskytovatel povinen tuto pojistnou Smlouvu objednateli doložit kdykoli v průběhu trvání
této Smlouvy.

Stránka 3 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: zoo@zoousti.cz www.zoousti.cz‚ www.choboti.cz
bankovníspojení: ČSOB a.s. Üsti nad Labem číslo účtu: 212441/0300

IČ: 00081582 DIČ: c200081582



Zoologická zahrada Usti nad Labem
příspěvková organizace

odzaexoflky Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Poskytovatel se Zavazuje poskytovat objednateli Služby podle této smlouvy ve sjednaném rozsahu a ve
sjednaných termínech, řádně, v profesionální kvalitě a s potřebnou odbornou péčí.
Poskytovatel se Zavazuje řídit se při poskytování služeb ostrahy pokyny objednatele a jeho interními
předpisy souvisejícími s předmětem smlouvy.
Poskytovatel se Zavazuje i bez pokynů objednatele provést neodkladné úkony související s předmětem
této smlouvy, které jsou nezbytné pro zamezení vzniku Škody. V případě takových úkonů bude stranami
podle jejich povahy projednána a provedena případná úhrada ve smyslu ust. § 2908 občanského
Zákoníku.
Poskytovatel odpovídá objednateli Za škody, které Způsobí jeho pracovníci při poskytování služeb
ostrahy na majetku objednatele porušením právních předpisů a norem pro poskytování služeb ostrahy,
případně používáním strojů a prostředků neodpovídajících platným právním předpisům a normám.
Poskytovatel se Zavazuje Zachovávat mlčenlivost ohledně skutečností, které se v souvislosti s plněním
této smlouvy dozvěděl, nebo které objednatel označil za důvěrné. Povinnost mlčenlivosti a Zachování
důvěrnosti informaci se nevztahuje na informace, které se staly obecně Známými Za předpokladu, že se
tak nestalo porušením některé Z povinností vyplývajících Ztéto smlouvy, nebo o kterých tak stanoví
Zákon, Zpřístupnění je však možné vždy jen v nezbytném rozsahu.
Poskytovatel se Zavazuje Zajistit, aby všechny osoby, které se na jeho straně podílí na plnění předmětu
této Smlouvy a které budou přítomny v prostorách areálu ZOO, dodržovaly všechny bezpečnostní a
provozní předpisy, se kterými byl seznámen před zahájením pravidelné přítomnosti v areálu ZOO.
Objednatel se Zavazuje poskytovat po celou dobu trvání smlouvy poskytovateli veškerou potřebnou
součinnost, Zejména umožnit poskytovateli bezúplatné užívání vhodných skladovacích prostor,
bezúplatné užívání energií a vody, bezúplatné užívání jedné telefonní linky (s tím, že vnitřní hovory
budou pro poskytovatele bezplatné a ohledně vnějších hovorů na pevné linky a mobilní telefony mu
budou objednatelem přeúčtovány výdaje Za hovorné; poskytovatel však není Oprávněn používat
telefonní linku pro hovory do Zahraničí) a předat poskytovateli potřebné klíče (poskytovatel je povinen
dodržovat klíčový režim, s nímž bude seznámen oprávněným zástupcem objednatele).

čıánek vııı.
Smluvní pokuty, úroky z prodlení

V případě neprovedeni služeb ostrahy poskytovatelem ve sjednaném rozsahu a kvalitě nebo v případě
neodstranění vad nebo nedostatků ve lhůtě sjednané včlánku VI. odst. 3 této smlouvy je objednatel
oprávněn požadovat po poskytovateli Zaplacení smluvní pokuty ve výši 5.000,- Kč (slovy: pět tisíc korun
českých) Za každý jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti, resp. Za každý den prodlení
S odstraněním vad nebo nedostatků.

V případě porušení jakékoli jiné smluvní povinnosti poskytovatele je objednatel oprávněn požadovat po
poskytovateli Zaplacení smluvní pokuty ve výši 10.000,- Kč (slovy: deset tisic korun českých) Za každý
jednotlivý případ porušení smluvní povinnosti.

Ujednánimi o smluvních pokutách není dotčen nárok objednatele na náhradu případně Způsobené škody
v plné výši.

Objednatel je oprávněn jednostranně Započíst svou pohledávku Za poskytovatelem Ztitulu Smluvní
pokuty vůči jakékoli splatné pohledávce poskytovatele Za objednatelem.

Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou jsou splatné dnem porušení příslušné smluvní povinnosti.

V případě prodlení objednatele S uhrazením ceny služeb Ostrahy je poskytovatel oprávněn požadovat po
objednateli Zaplacení úroků Z prodlení v Zákonné výši.

Stránka 4 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E—mail: zoo@zoousti.cz www.zoousti.cz www.choboti.cz
bankovni Spojení: ČSOB a.s. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

IČ; 00081582 DIČ: c200081582



Zoologická zahrada Ustí nad Labem
_ příspěvková organizace

øúzøexøflkv Drážd'anská 23, 400 O7 Ústí nad Labem

čıánek ıx.
Ukončení smlouvy

Tuto smlouvu je možné kdykoli ukončit na Základě písemné dohody obou smluvních stran.

Kterákoli Ze smluvních stran je oprávněna tuto smlouvu kdykoli i bez udání důvodu vypovědět.
Výpovëdní lhůta činí jeden měsíc a počne běžet prvého dne kalendářního měsíce následujícího po
doručení písemné výpovědi druhé smluvní straně.

Kterákoli Ze smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy jednostranně odstoupit s účinky do budoucna
v případě podstatného porušení smluvních povinností druhou Smluvní stranou s tím, že Za podstatné
porušení smluvních povinností se považuje Zejména:
o porušení kterékoli Z povinností poskytovatele sjednaných v článku VII. odst. 1 a 2 a v článku X. této

smlouvy;
o opakované prodlení poskytovatele s plněním Závazků podle této smlouvy, byl-li poskytovatel na

předchozí prodlení s plněním svých Závazků objednatelem písemně upozorněn;
0 prodlení objednatele se Zaplacením ceny služeb ostrahy nebo její části po dobu delší než 30 (slovy:

třicet) kalendářních dnů.

Odstoupení od smlouvy podle odst. 3 tohoto článku smlouvy je účinné dnem doručení písemného
projevu vůle druhé smluvní straně.

Ustanovení této smlouvy upravující vztahy mezi smluvními stranami po ukončení účinnosti smlouvy
zůstávají v platnosti i po ukončení účinnosti této smlouvy.

Vpřípadě předčasného ukončení této smlouvy jsou smluvní strany povinny poskytnout si navzájem
veškerou potřebnou součinnost tak, aby žádné Ze smluvních stran nevznikla Škoda.

čıánek x.
Subdodavatelé

Poskytovatel je oprávněn Zajistit plnění svých Závazků podle článku II. této smlouvy, tj. poskytování
služeb ostrahy objednateli, prostřednictvím subdodavatelů, jejichž specifikace včetně specifikace dílčích
částí plnění, které budou těmito subdodavateli poskytovány. je obsažena v příloze č. 3 této smlouvy.

Poskytovatel se Zavazuje Zajistit, že subdodavatelé budou jimi prováděné části plnění provádět
v souladu se všemi podmínkami této smlouvy. Tím není dotčena výlučná odpovědnost poskytovatele Za
poskytování řádného plnění podle článku II. této smlouvy. Poskytovatel tedy odpovídá objednateli Za
řádné plnění části této smlouvy, které svěřil subdodavatelüm, ve stejném rozsahu, jako by jej poskytoval
sam.

Poskytovatel je oprávněn Změnit subdodavatelé, prostřednictvím nichž Zajišťuje plnění svých Závazků
podle článku II. této smlouvy, pouze Zvážných objektivních důvodů a spředchozim písemným
souhlasem objednatele. Objednatel se Zavazuje souhlas se Změnou subdodavatelů poskytovateli
bezdůvodně neodepřít.

Stránka 5 Z 11

Telefon: 475 503 354,475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@ZoouSti.cz Www.zoousti.cz www.choboti.cz
bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

IČ: 00081582 DIČ: 0200081582



Zoologická zahrada Ustí nad Labem
_ příspěvková organizace

øúzøexøflkv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

článek xı.
Vyšší moc

1. Jestliže některá Ze smluvních stran není schopna dostát svým Závazkům podle této Smlouvy nebo je
v prodlení v důsledku okolností, které nemůže ovlivnit ani předvídat v okamžiku uzavření této smlouvy
(působení vyšší moci), nebude tato smluvní strana považována Za smluvní stranu, která je v prodlení
nebo která jiným Způsobem porušila své Závazky plynoucí Ztéto smlouvy a nebude po dobu trvání
působení vyšší moci povinna k plnění těchto závazků, ani nebude povinna hradit úroky Z prodlení, popř.
jiné majetkové sankce Za prodlení nebo jiné porušení smluvní povinnosti. Působení vyšší moci je
dotčena Smluvní strana povinna bez zbytečného odkladu po vzniku překážky vyšší moci písemně
oznámit druhé smluvní straně.

2. V případě, že působení vyšší moci trvá déle než 90 (slovy: devadesát) kalendářních dní, je smluvní
strana, u které není dáno působení vyšší moci, oprávněna ukončit tuto smlouvu písemnou výpovědí
S 10denní (slovy: deseti) výpovědní lhůtou, která počne běžet prvého dne následujícího po doručení
písemné výpovědi druhé smluvní straně.

článek xıı.
Kontaktní osoby

Smluvní strany jmenují za účelem realizace této smlouvy osoby pověřené k jednání ve věcech technických a
administrativních a Zodpovědné za plnění této smlouvy:

~ Za objednatele: Libor Ipser
tel.: 475 503 421 mobil: 7
e-mail: i

- za poskytovatele: Bc. Václav Mach
tel.: [doplní uchazeč] . mobil:6
e-mail: mach.

článek xlıı.
Závěrečná ustanovení

1. Neplatnost nebo neúčinnost některého ustanovení této smlouvy nezpůsobuje neplatnost celé smlouvy. V
případě, že některé ustanovení této smlouvy bude neplatné nebo neúčinné, Zavazují se smluvní strany
nahradit takové neplatné nebo neúčinné ustanovení platným a účinným ustanovením, které bude co do
obsahu a významu neplatnému nebo neúčinnému ustanovení co nejblíže.

2. Veškerá oznámení podle této smlouvy musí být učiněna písemně a Zaslána kontaktní osobě druhé
smluvní strany prostřednictvím elektronické pošty, faxu nebo doporučenou poštou, případně předána
osobně proti písemnému potvrzení, není-li ve smlouvě výslovně uvedeno jinak.

3. Smluvní strany se dohodly, že veškeré sporné Záležitosti, které se vyskytnou a budou se týkat Závazků
vyplývajících z této smlouvy, budou přednostně řešeny dohodou. Připadnému soudnimu sporu z této
smlouvy nebo prováděcí smlouvy bude předcházet snaha smluvních stran o řešení sporu Smírem.
Smluvní strany se dohodly ve smyslu ustanovení § 89a zákona č. 99/1963 Sb., občanský soudní řád, ve
znění pozdějších předpisů, že v případě řešení sporů soudní cestou bude místně příslušným soudem
Okresní soud v Ústí nad Labem, popřípadě Krajský soud v Ústí nad Labem.

Stránka 6 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: Zoo@Zoousti.cz www.zoousti.cz www.choboti.cz
bankovní spojeni: ČSOB a.s. Üsti nad Labem číslo účtu: 212441/0300

IČ: 00081582 DIČ: c200081582



Zoologická zahrada Ustí nad Labem
příspěvková organizace

oa’zaexoflky Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

4. Jakékoli Změny Či doplnění této Smlouvy je možné Činit výhradně formou písemných, vzestupně
ćíslovaných dodatkü podepsaných oprávněnými Zástupci obou smluvních stran. Dodatky nabývají
platnosti v den, kdy byly podepsány oběma smluvními stranami a účinnosti v den, kdy byly Zveřejněny v
registru smluv.

5. Poskytovatel je povinen bez Zbytečného odkladu písemně oznámit objednateli veškeré skutečnosti,
které mohou mit vliv na povahu nebo na podmínky plnění této smlouvy, Zejména je povinen oznámit
objednateli Změny svého majetkoprávního postavení jako je např. přeměna společnosti, vstup do
likvidace, úpadek, prohlášení konkursu apod.

6. Jednacím jazykem mezi objednatelem a poskytovatelem bude pro veškerá plnění vyplývající Ztéto
smlouvy výhradně jazyk český, a to včetně veškeré dokumentace vztahující se k předmětu této smlouvy
a veřejné Zakázky.

7. Poskytovatel není oprávněn postoupit ani převést jakákoli práva či povinnosti vyplývající Z této smlouvy
na třetí osobu či osoby bez předchozího výslovného písemného souhlasu objednatele.

8. Poskytovatel uděluje bezvýhradní souhlas se Zveřejněním plného Znění této Smlouvy v souladu
s ustanovením § 219 Zákona Č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných Zakázkách a ve smyslu Zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

9. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly a že byla uzavřena po vzájemném projednání
všech smluvních podmínek. Autentičnost této smlouvy potvrzují svými podpisy.

10. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu osobami oprávněnými
zastupovat smluvní strany a nabývá účinnosti Zveřejněním v registru smluv.

11. Smluvní strany shodně prohlašují, že povinnost uveřejnění této smlouvy dle Zákona č. 340/2015 Sb., o
Zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru Smluv (Zákon
o registru smluv) bude Splněna Ze strany Objednatele.

12. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž jeden je určen pro objednatele a jeden pro
poskytovatele.

13. Nedílnou součástí této smlouvy jsou tyto přílohy:
Příloha č. 1 Specifikace služeb ostrahy
Příloha č. 2 Specifikace subdodavatelů (pouze v případě, že subdodavatelě budou)
Příloha č. 3 Plánek areálu a objektů ZOO

. 'č' r5 ß ‚v Usti nad Labem dne HIN/„V v Ustl' nad Labem dne 18.06.2018

Zoologická Zahrada Ústí nad Labem, p.o.
Ing.

Název.“ Václav Mach - VaMa
Roman Končel, ředitel Jméno a příjmení Zástupce.“

Bc. Václav Mach
Funkce: majitel bezpečnostní agentury

Stránka 7 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E—mail: zoo@zoousti.cz www.zoousti.cz www.choboti.cz
bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

IČ: 00081582 DIČ: (1200081582



Zoologická zahrada Ustí nad Labem
příspěvková organizace

oazaexonkv Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Příloha č. 1
smlouvy o poskytování služeb ostrahy

SPECIFIKACE SLUŽEB OSTRAHY

Předmětem plnění poskytování strážních a informačních služeb v areálu ZOO jsou níže popsané činnosti:

Poskytování strážnich g informátorsky'ch služeb:

Které spočívají v následujících činnostech:

Fyzická ostraha celého areálu ZOO, tj. venkovní i vnitřní prostory (viz plán areálu a přehled objektů

v příloze č.3 smlouvy), a to v nepřetržitém provozu, tj. denně od 0:00 do 24:00 v pracovních dnech, ve

dnech pracovního volna i státních svátků;
Zajišťování stanovených postupů při řešení mimořádných událostí a krizových situací;

kontrola vstupu oprávněných osob; kontrola vstupu a vjezdu do areálu i výstupu a výjezdu Z areálu a s

tím související činnosti, včetně evidence a namátkové kontroly osob a vozidel,

Zajištění stanoveného klíčového režimu; vedení evidence zapůjčených a vrácených klíčů v knize

klíčového hospodářství;

zamezení neoprávněného vynášení movitých věci z prostoru střeżeného objektu legálními prostředky;

spojování příchozích telefonních hovorů na vnitřní linky v areálu;

zajištění uzavírání objektu (turnikety pro východ Zareálu na hornl i spodni pokladně, hlavní brána
vrátnice) v návaznosti na sezónní návštěvní hodiny;

provádění nočních obchůzek objektu ve stanovené době, případně na Základě pokynu a dle potřeb

objednatele i v denních hodinách;

vedení knihy kafilerního boxu a provádění kontroly jednotlivých uložení kadaveru. Při ukládání

kadaveru do kafilerního boxu Sloužícího pro potřeby města Ústí nad Labem je službu konající

pracovník ostrahy povinen tento box odemknout a uzamknout včetně příjezdových vrat z Drážd'anská

ulice, přičemž nezapůjčí klíče nikomu, ale osobně dohlédne na uložení kadaveru malých zvířat. Velká

zvířata od velikosti ovce domácí nebudou převzata;

V případě potřeby objednatele Zajišťování ostrahy při akcích pořádaných v areálu ZOO pro veřejnost

v denních hodinách.

Obchůzky jsou prováděny následovně se Zaměřením:

denně od 18:00 do 06 00 hodin nepravidelně v min počtu 4 obchůzek, uvnitř objektu, které Zahrnují:

kontrolu uzamčení obou návštěvnických vstupů, v případě Zjištění jejich průchodnosti Zjednání

okamžité nápravy - uzamčení vstupu. Žádný vstup pracovník ostrahy neodemyká, vyjma přímého

pokynu objednatele,

kontrolu uzavření oken a dveří na chodbách, schodišti, toaletách,

Stránka 8 Z 11

Telefon: 475 503 354,475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: zoo@zoousti.cz www.zoousti.cz www.choboti.cz
bankovnispojeni: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

IČ: 00081582 DIČ: cZOOo81582



Zoologická zahrada Ústi nad Labem
WM příspěvková organizace

Drážďanská 23, 400 07 Üstl' nad Labem

. kontrolu uzamčení expozičních pavilonů v případě Zjištění jejich průchodnosti zjednání okamžité

nápravy - uzamčení vstupu;

o o každé obchůzce je veden v deníku Služby před jejím odchodem časový údaj počátku obchůzky a

po jejím ukončení časový údaj ukončení se uvedením Zjištěných závad nebo poznámkou bez Závad;
- sledování bezpečnostních signalizačních zařízení EZS a EPS;

- sledování kamerového systému expozic, které jsou aktuálně pod kamerovým dozorem;

- plní úkoly protipožární ochrany v budově vyplývající zejména ze zákona č. 133/1985 Sb.,

o požární ochraně ve Znění pozdějších předpisů (je seznámen s obsluhou hasicích přístrojů všech
druhů, hlavním uzávěrem přívodu energií, rozmístěním hydrantů, umístění archivů, výměníkové

stanice apod.);

v věnování Zvýšená pozornosti těm částem objektu, kde jsou umístěny elektronické přístroje.

Strážní a informační službu vykonává po celý rok jeden strážný na pevném stanovišti (vrátnici) takto:

Doba provádění strážní a informátorské služby:
Denně od 06:00 - 18:00 hodin, vždy vpředepsaném služebním oděvu soznačením, služebním

průkazem/číslem.

Doba provádění Strážní služby:

Po celý rok od 18:00 do 06:00 hodin.

Vobdobí Zimní a přechodné sezóny tj. od 1.10A do 31.3.(6 měsíců v roce) se časově kryje informátorské

služba a povinnost uzavírání objektů v návaznosti na ukončení návštěvních hodin takto:

- listopad — únor, uzavírání turniketů v areálu po 17h.
- říjen a březen, uzavírání turniketů v areálu po 18h.

Objednatel na toto období respektuje poskytování služby celkem na 25. hodin denně vrámci zajištění
nepřetržitého střežení areálu a poskytování informátorské Služby.

Podrobná úprava Zaškolení pro vyžadované a popsané činnosti bude součástí protokolu o předání

informační a strážní služby v areálu ZOO.

Stränka 9 Z 11

Telefon: 475 503 354,475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: zoo@zoousti.cz www.zoousti.cz www.choboti.cz
bankovm’ Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

IČ: 00081582 DIČ: c200081582



oózo exotiky

[doplní uchazeč]
[doplní uchazeč]
[doplní uchazeč]
[doplní uchazeč]

Zoologická zahrada Ustí nad Labem
příspěvková organizace

Drážd'anská 23, 400 07 Ústí nad Labem

Příloha č. 2
smlouvy o poskytování služeb ostrahy

SPECIFIKACE SUBDODAVATELŮ

Stránka 10 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: zoo@zoousti.cz www.zoousti.cz‚ www.choboti.cz
bankovní Spojení: ČSOB a.s. Üsti nad Labem číslo účtu: 212441/0300

IČ: 00081582 DIČ: c200081582



Zoologická Zahrada Ústí nad Labem
příspěvková organizace

Drážd'anská 23, 400 O7 Ústí nad Labemoc'ızoı exoliky

Příloha č. 3 smlouvy
Plánek areálu a objektů ZOO

ł
ł

oR
ıE

NT
Ač

Nı
PLA

N

Or
ien

tač
ní

plá
n

V
Ob

če
rsl

ve
ní

X
Re

slo
uro

ce

Ě'
Su

ve
ný

ry

WC
Io

ol
et

y

RR
Dè

ısk
ê

hřiš
fè

Stránka 11 Z 11

Telefon: 475 503 354, 475 503 421 Fax: 475 503 421 E-mail: zqmoustiLz www.zoousti.cz www.choboti.cz
bankovní Spojení: ČSOB a.S. Ústí nad Labem číslo účtu: 212441/0300

IČ: 00081582 Dıčz c200081582




